

Obiect Scoala de tip internat pentru copii orfani Investitor
si ramasi fara ingrijirea parintilor Carpineni
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Sala de mese				
		1.1.1. Tavan				
1	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			24,07 23,80
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,90	26,45	23,80
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,007	12,00	0,08
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,03	5,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,02	1,50	0,03
2	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			3,10 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,06	26,46	1,59
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,30	4,50	1,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,05	2,60	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
3	CK29E	Tavane suspendate din panouri prefabricate din profiluri din otel galvanizat sau din aluminiu dispuse celular	m2			330,77 68,19
	7422010060100	Timplar	h-om	2,40	26,46	63,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	23,45	4,69
	2732103646150	Panouri prefabricate pentru plafoane suspendate	m2	1,05	150,00	157,50
	2811236312000	Sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor de plafon	m2	1,05	100,00	105,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	5,00	0,07
4	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			92,23 44,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	23,45	44,79
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	22,23	23,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	7,00	6,43
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	4,60	10,12
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,35	1,00	2,35
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,68	0,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	3,90	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,88
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,10	0,17
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,09	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
5	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k-2	m2			22,21 16,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	26,46	16,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,95	5,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5,00	0,04

1	2	3	4	5	6	7
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,16
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,87 5,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	26,46	5,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			20,07 14,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	26,46	11,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,01
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13
9	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			29,37 15,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	26,46	14,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	23,45	1,17
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	9,60	9,79
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	55,00	0,33
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	2,30	0,12
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	14,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	180,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,62	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,00	0,02
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,71 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	26,46	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,60	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
11	CK26D	Cornier montate la ferestre sau usi din aluminiu	m			5,59 2,62
	7422010060100	Timplar	h-om	0,09	26,46	2,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	23,45	0,23
	27431235490271	Cornier(baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	1,00	2,32	2,32
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,00	0,10	0,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
12	CB16A	Schela pentru lucrari de finisaje interioare in incaperi pina la 5 m inaltime	m2			43,11 22,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	23,45	3,52
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,70	26,46	18,52
	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,002	3 000,00	6,00
	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0035	3 000,00	10,50
	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,30	0,20	0,06
	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,10	0,03
	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,20	0,06
	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,05	14,00	0,70
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,10	15,50	1,55
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,15	14,50	2,17
		1.1.2. Pereti				
13	RpCM33E	Demontarea placajelor din PVC, azbociment	m2			19,51 19,46
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,39	26,46	10,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	23,45	9,15

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,002	14,00	0,03
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	1,50	0,01
14	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,41 6,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	26,46	3,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	23,45	3,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	1,50	0,02
15	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			863,14 109,13
	7122050013400	Zidar	h-om	3,566	26,46	94,36
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	23,45	14,78
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	600,00	540,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	3,20	9,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 000,00	3,27
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,69	1,62	35,14
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,76	4,50	88,92
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,211	180,00	37,96
	4100126202818	Apa	m3	0,152	14,00	2,13
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	100,00	36,99
16	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			51,12 31,15
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	26,46	26,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	23,45	4,69
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	1,62	12,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	4,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	180,00	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	14,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05
17	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=6	m2			86,94 55,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,29	26,46	46,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	23,45	9,85
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,07	1,62	20,12
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,155	4,50	4,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,09
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13
19	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,87 5,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	26,46	5,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
20	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-2	m2			18,50 12,70

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	26,46	12,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,95	5,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	5,00	0,03
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,07 14,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	26,46	11,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,34
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,01
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13
23	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			27,71 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	26,46	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,60	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
24	CD72B	Pereti despartitori plane din PGC cu grosimea 75-125 mm pe carcasa metalica simpla cu placaj de PGC intr-un strat din ambele parti cu izolatie, cu inaltimea pina la 4 m	m2			247,25 62,92
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,6832	23,45	62,92
	26621027010012	Placi ghips-carton	m2	2,10	33,33	69,99
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	1,145	7,00	8,02
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	4,60	10,12
	2521302602906	Materiale izolante din fibre minerale (placi termoizolante)	m2	1,03	82,00	84,46
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	1,22	1,00	1,22
	2513206621601	Banda pinza rara reticulara de tesatura adeziva "Serpeanca" cu latimea de 5 cm, pentru armarea rosturilor de ghips-carton	m	1,515	0,68	1,03
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,542	3,90	2,11
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,175	21,50	3,76
	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,50	0,30	0,45
	2874115833873	Suruburi cu autofiletare pe metal M-25x3,5 mm	buc	29,43	0,10	2,94
	2681126001473	Hirtie pentru slefuit	m2	0,016	2,60	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0094	5,00	0,05
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0648	2,00	0,13
25	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50)	m2			9,25 6,35
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	26,46	6,35
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,95	2,79
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	5,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	5,00	0,01
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,07 14,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	26,46	11,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,01
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			27,71 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	26,46	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,60	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
29	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc.	kg			333,37 1,87
	7122050013400	Zidar	h-om	0,07	26,46	1,87
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,02	325,00	331,50
		1.1.3. Pardosele				
30	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			20,24 19,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	26,46	10,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	23,45	9,15
	4100126202818	Apa	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	1,50	0,08
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(Bule de poliestrol cu executarea rosturilor de dilatare umplute cu bitum 8bucx10m)	m2			137,42 23,51
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	26,46	21,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	266310210000101	Beton clasa...(pt.informatie)-Bule poliestrol	m3	0,1025	416,66	42,71
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,62	38,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	180,00	11,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	325,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,033	14,00	0,46
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	50,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	10,00	0,06
32	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150	kg			21,53 0,78
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	26,46	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	23,45	0,12
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	100,00	0,06
33	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			47,25 18,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	26,46	15,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,62	21,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
34	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			176,33 29,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	26,46	29,11
	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	112,50	117,03
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,003	14,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13

1	2	3	4	5	6	7
35	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			62,48 22,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75	26,46	19,85
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,62	3,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	1,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	2,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
		1.1.4. Incalzirea				
36	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,23 4,23
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	26,46	4,23
37	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda(fara costul radiatoarelor)	m2			25,48 22,49
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	26,46	22,49
	28221157200	Radiatoare din otel sau aluminiu(fara cost)	m2	1,01	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05	16,00	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	98,00	2,15
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	41,00	0,04
		1.2. Incaperi auxiliare(Depozitele,Baia,Scara)				
		1.2.1. Tavan				
38	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie	m2			92,23 44,79
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,91	23,45	44,79
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,05	22,23	23,34
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,919	7,00	6,43
	2710703520285	Profil de suport	m	2,20	4,60	10,12
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsbund"	m	2,35	1,00	2,35
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	0,68	0,52
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,271	3,90	1,06
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	21,50	1,88
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,65	0,10	0,16
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,19	0,09	1,46
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	5,00	0,02
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	2,00	0,09
39	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k-2	m2			22,21 16,41
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,31	26,46	16,41
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,95	5,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,004	5,00	0,04
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,016	5,00	0,16
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor ,coloanelor si tavane	m2			20,07 14,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	26,46	11,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13

1	2	3	4	5	6	7
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,71 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	26,46	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,60	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
43	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			29,37 15,73
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,55	26,46	14,55
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,05	23,45	1,17
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,02	9,60	9,79
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,006	55,00	0,33
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,05	2,30	0,11
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	14,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	180,00	0,04
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,125	1,62	0,20
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,12	25,00	3,00
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,005	5,00	0,02
		1.2.2. Pereti				
44	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			39,99 39,93
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,80	26,46	21,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,80	23,45	18,76
	4100126202818	Apa	m3	0,003	14,00	0,04
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	1,50	0,02
45	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant	m2			24,59 6,09
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,23	26,46	6,09
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,50	29,00	14,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,40	10,00	4,00
46	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			7,41 6,69
	7122050013400	Zidar	h-om	0,12	26,46	3,18
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	23,45	3,52
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,01	1,50	0,02
47	CD70A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) la pereti cu prepararea manuala a mortarului M-50, inaltimea etajului pina la 4m	m3			859,88 109,12
	7122050013400	Zidar	h-om	3,566	26,46	94,38
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,63	23,45	14,75
	1411122201275	Blocuri de calcar (cotilet)	m3	0,90	600,00	540,00
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,00	3,20	9,60
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,001	3 000,00	0,00
	26511221004022	Ciment M-400	kg	21,69	1,62	35,15
	2652102100737	Var hidratat	kg	19,76	4,50	88,92
	1421202200513	Nisip sortat nespalat 0-3 mm	m3	0,211	180,00	37,88
	4100126202818	Apa	m3	0,152	14,00	2,12
	2922140007000	Macara	h-ut	0,37	100,00	37,08
48	CF02B	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			51,12 31,15
	7122050013400	Zidar	h-om	1,00	26,46	26,46
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	23,45	4,69
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,021	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	7,90	1,62	12,80
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,60	4,50	2,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,024	180,00	4,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	14,00	0,09
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,002	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,005	10,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
49	CF02B5	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru sprit, grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm grosime k=6	m2			86,94 55,89
	7122050013400	Zidar	h-om	0,29	26,46	46,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	23,45	9,85
	2664102103001	Mortar ciment-var (pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,07	1,62	20,12
	2652102100737	Var hidratat	kg	0,155	4,50	4,19
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	6,48
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,17
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0003	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	10,00	0,09
50	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			15,87 5,29
	7122050013400	Zidar	h-om	0,20	26,46	5,29
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,10	9,00	9,90
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,15	4,50	0,67
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	14,00	0,00
51	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) k-2	m2			18,50 12,70
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,24	26,46	12,70
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,43	1,95	5,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,001	14,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,016	5,00	0,16
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,003	5,00	0,03
52	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			20,07 14,25
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,45	26,46	11,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,50	5,80
	4100126202818	Apa	m3	0,001	14,00	0,01
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	5,00	0,00
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			2,72 0,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,03	26,46	0,79
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,15	12,00	1,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,05	2,60	0,13
54	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual(Culoarea se va coordona cu beneficiarul)	m2			27,71 14,55
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,55	26,46	14,55
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,40	28,00	11,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,06	2,10	0,13
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,50	2,60	1,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,05	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
55	CN01A	Zugraveli simple pe baza de lapte de var, executate la interior sau exterior pe orice suprafata suport cu doua straturi de lapte de var (spoeli)	m2			3,10 1,59
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,06	26,46	1,59
	2652102100696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,30	4,50	1,35
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,05	2,60	0,13
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	14,00	0,03
56	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata	m2			219,15 64,23

1	2	3	4	5	6	7
		mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
	7132010010900	Faiantar	h-om	2,25	26,46	59,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,20	23,45	4,69
	2670112203000	Placi tip faianta	m2	1,05	125,00	131,25
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,40	1,62	0,65
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,33	15,00	4,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,008	14,00	0,11
	2462106110300	Adeziv pentru placaje faianta	kg	4,00	4,20	16,80
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,012	5,00	0,06
		1.2.3. Pardosele				
57	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			20,24 19,46
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,39	26,46	10,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,39	23,45	9,15
	4100126202818	Apa	m3	0,05	14,00	0,70
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,05	1,50	0,07
58	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp(Bule de poliestiril)	m2			137,42 23,51
	7123010010200	Betonist	h-om	0,80	26,46	21,17
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,34
	266310210000101	Beton clasa...(pt.informatie)-Bule poliestiril	m3	0,1025	416,66	42,70
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	24,00	1,62	38,88
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	180,00	11,70
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,06	325,00	19,50
	4100126202818	Apa	m3	0,033	14,00	0,46
	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	50,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,10	5,00	0,50
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,006	10,00	0,06
59	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150	kg			21,53 0,78
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	26,46	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	23,45	0,12
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,50	0,14
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	100,00	0,06
60	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			47,25 18,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	26,46	15,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,34
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,62	21,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,56
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
61	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: peste 300 x 300 mm	m2			176,33 29,11
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,10	26,46	29,11
	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,03	112,50	117,03
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,40	3,50	22,62
	24302261000001	Fuga	kg	0,41	15,00	6,21
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,00	0,05	1,01
	4100126202818	Apa	m3	0,003	14,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	5,00	0,01
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	10,00	0,17
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,063	2,00	0,13
62	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			62,48 22,19
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,75	26,46	19,85

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,00	1,62	3,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	180,00	1,08
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	14,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,02	35,00	35,70
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,10	2,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,01	5,00	0,05
63	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi cu ochiul 150x150(Trepte)	kg			21,54 0,78
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,025	26,46	0,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	23,45	0,12
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,01	20,00	20,20
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	10,00	0,05
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,50	0,15
	2010237318750	Distantieri	buc	0,30	1,00	0,30
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	100,00	0,06
64	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (trepte)	m2			47,25 18,22
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,60	26,46	15,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	23,45	2,35
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,033	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,00	1,62	21,06
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,042	180,00	7,55
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,01	14,00	0,14
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,03	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,012	10,00	0,12
65	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic inceleate, cu grosimea sub 15 mm	m2			710,00 90,40
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,855	23,45	90,40
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,02	575,00	586,47
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	5,80	4,20	24,36
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,15	20,10	3,01
	24302261000001	Fuga	kg	0,20	15,00	3,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,02	45,00	0,90
	4100126202818	Apa	m3	0,005	14,00	0,07
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,343	5,00	1,71
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,036	1,50	0,05
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0072	2,00	0,01
		1.2.4. Timplaria				
66	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			10,48 10,48
	7422010060100	Timplar	h-om	0,21	26,46	5,56
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,21	23,45	4,92
67	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2			1 000,59 19,11
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,66	26,46	17,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,07	23,45	1,64
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,00	900,00	900,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,47	96,66	45,44
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,165	200,00	32,99
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,40	2,60	1,04
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,80	1,89	1,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
68	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 408,47 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,73	26,46	19,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,08	23,45	1,88
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,00	1 300,00	1 300,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,00	0,10	0,40
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,50	96,66	48,33
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,175	200,00	35,00

1	2	3	4	5	6	7
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,60	2,60	1,56
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,00	1,89	1,89
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,02	5,00	0,10
		1.2.5. Apa+ Canalizarea+Incalzirea				
69	RpSE06A	Demontarea racordurilor unui boiler la conductele de apa rece si calda, avind capacitatea de pina la 1000 l	buc			64,83 64,83
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,45	26,46	64,83
70	RpIB11A	Demontari radiatoare de pozitie pentru desfiintare	m2			4,24 4,24
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,16	26,46	4,24
71	RpSB41A	Montarea sifonului de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc			40,23 7,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,29	26,46	7,67
	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena	buc	1,00	31,75	32,07
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0035	65,00	0,23
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,01	25,00	0,25
72	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu functionind cu apa calda(fara costul radiatoarelor)	m2			25,54 22,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,85	26,46	22,50
	28221157200	Radiatoare din otel sau aluminiu(fara cost)	m2	1,01	0,00	0,00
	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,05	16,00	0,80
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,022	98,00	2,16
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,001	41,00	0,08
73	SA14B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m			56,13 8,20
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,31	26,46	8,20
	252121671705020	Teava din material plastic 20	m	1,02	8,54	8,71
	252315671943020	Cot din material plastic 20	buc	0,20	1,60	0,32
	252315671945020	Teu din material plastic20	buc	0,21	5,20	1,09
	252315671946020	Reductie din material plastic20	buc	0,04	3,10	0,12
	252315671940020	Mufa din material plastic20	buc	0,04	1,10	0,04
	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	1,00	36,75	36,75
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,02	25,00	0,50
	3220137315778	Decapant	kg	0,006	29,00	0,17
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,002	55,00	0,11
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0206	5,00	0,10
74	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			704,62 48,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	26,46	48,95
	2622102438000	Lavoar	buc	1,01	450,00	463,50
	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,00	60,00	61,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	100,00	102,00
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,60	14,00	8,57
	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,00	10,00	20,40
75	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip S	buc			1 895,19 124,36
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	4,70	26,46	124,36
	2622102442760	Vas pt. closet cu sifon interior	buc	1,01	1 050,00	1 113,00
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,00	200,00	210,00
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,00	105,00	110,25
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,00	98,00	102,90
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,00	45,00	47,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	1,00	25,00	26,25
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,00	45,00	47,25
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,00	25,00	26,25
	2875116710000	Rama cu capac pt. closet	buc	1,00	50,00	52,50
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,00	33,50	35,18
76	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			842,64 19,84

1	2	3	4	5	6	7
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,75	26,46	19,84
	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,01	680,00	700,40
	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,00	30,00	122,40
77	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril etc.	buc			2 572,45 48,95
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,85	26,46	48,95
	28751142007800	Cada pentru dus	buc	1,00	2 350,00	2 420,50
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,00	100,00	103,00
78	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 017,63 9,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	26,46	9,26
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,00	988,00	1 007,76
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,30	0,61
79	SE59A	Uscator de mini sau distribuitor automat de sapun lichid, montat pe perete din caramida sau b.c.a.	buc			1 017,63 9,26
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,35	26,46	9,26
	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,00	988,00	1 007,76
	2051142950700	Dibluri	buc	2,00	0,30	0,61
80	SD02A	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil sau fix, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, montata pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc			1 618,43 30,43
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,15	26,46	30,43
	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	1,00	1 588,00	1 588,00
81	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc			1 095,66 43,66
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,65	26,46	43,66
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	1,00	940,00	940,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,00	56,00	112,00
82	SE57A	Preparator de apa calda menajera, functionind cu agent termic apa calda 70-90 grade C, avind capacitatea de pina la 1000l	buc			84,67 84,67
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	3,20	26,46	84,67
83	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			63,30 4,76
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,18	26,46	4,76
	2913124202100	Robinet de serviciu,simplu sau dublu cu racord	buc	1,00	22,96	23,19
	2913124204200	Rozeta din alama pt.mascaarea robinetelor	buc	1,00	35,00	35,35
		2. Lucrari electrice				
		2.1. Sala de mese				
84	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,82 5,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	26,46	5,82
85	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			4,98 4,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	26,46	4,23
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	15,00	0,75
86	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi fluorescente	buc			1,32 1,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05	26,46	1,32
87	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 379,90 1 143,10
	1	Muncitor	h-om	43,20	26,46	1 143,10
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	10,00	10,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	200,00	206,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	16,00	1,80

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
88	Pret piata	Priza	buc			35,00 0,00
	21621632	Priza	buc	1,00	35,00	35,00
89	08-03-591-4	Interrupitor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 396,33 1 161,67
	1	Muncitor	h-om	43,90	26,46	1 161,67
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	10,00	10,17
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	200,00	206,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	1,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	3,33
90	Pret piata	Interrupitor cu doua clape IP54 de tip deschis BC20-2-0	buc			55,00 0,00
	21621	Interrupitor cu doua clape IP54 de tip deschis BC20-2-0	buc	1,00	55,00	55,00
91	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x250 IP54 IIQMI-09	buc			97,93 62,71
	1	Muncitor	h-om	2,37	26,46	62,71
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,10	39,50	3,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	16,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
92	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			544,64 328,10
	1	Muncitor	h-om	12,40	26,46	328,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	9,67
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,83
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
93	Pret piata	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m			10,00 0,00
	216211	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	1,00	10,00	10,00
94	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			549,44 328,10
	1	Muncitor	h-om	12,40	26,46	328,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	14,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,80

1	2	3	4	5	6	7
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "TIOC30"	kg	0,50	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
95	Pret piata	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m			11,04 0,00
	216212.5	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1,00	11,04	11,04
96	08-02-411-1	Furtun flexibil, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 542,61 918,16
	1	Muncitor	h-om	34,70	26,46	918,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	13 500,00	30,38
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	14 500,00	43,50
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	15 000,00	772,50
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,05	39,50	41,48
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	3,33	33,30
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	30,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"	buc	5,00	1,20	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	5,00	22,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
97	Pret piata	Furtun flexibil	m			3,20 0,00
	11216211	Furtun flexibil	m	1,00	3,20	3,20
98	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Led 600x600x SMD/PL48W de coordonat cu beneficiarul	100 buc			4 179,72 2 328,47
	1	Muncitor	h-om	88,00	26,46	2 328,47
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	6,56
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	300,00	612,19
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
99	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Led Caroline 32 32W de coordonat cu beneficiarul	100 buc			4 185,38 2 328,50
	1	Muncitor	h-om	88,00	26,46	2 328,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	13,12
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	300,00	611,25
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
100	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Lustre cu cristal Cehia de coordonat cu beneficiarul	100 buc			4 176,00 2 328,50
	1	Muncitor	h-om	88,00	26,46	2 328,50
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	300,00	615,00
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	100,00	155,00

1	2	3	4	5	6	7
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	15,00	472,50
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	100,00	155,00
101	1-11-002-1	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionare a conductorului cablului la tensiunea pina la 35 kv	1masurare			10 000,00 0,00
	5153132	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionare a conductorului cablului la tensiunea pina la 35 kv	1masurar	1,00	10 000,00	10 000,00
102	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			145,84 105,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,00	26,46	105,84
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,40	100,00	40,00
103	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			57,05 16,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	26,46	16,41
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,10	50,00	5,00
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,20	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,33	105,00	34,65
		2.2. Incaperi auxiliare				
104	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			5,82 5,82
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,22	26,46	5,82
105	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			4,98 4,23
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,16	26,46	4,23
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,05	15,00	0,75
106	RpEF24A	Demontarea becurilor cu incandescenta pina la 150 W sau tuburi flourescente	buc			1,32 1,32
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,05	26,46	1,32
107	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 379,90 1 143,10
	1	Muncitor	h-om	43,20	26,46	1 143,10
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	10,00	10,20
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	200,00	206,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,11	16,00	1,80
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	2,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	4,00
108	Pret piata	Priza	buc			35,00 0,00
	21621632	Priza	buc	1,00	35,00	35,00
109	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			1 396,33 1 161,67
	1	Muncitor	h-om	43,90	26,46	1 161,67
	1011477	Suruburi cu cap semirotund 2,5x20 mm	t	0,00016	13 500,00	0,00
	1011481	Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm	t	0,0003	13 500,00	0,00
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,02	10,00	10,17
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,03	200,00	206,67
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,04	50,00	1,67
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,40	2,00	12,83
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,04	100,00	3,33
110	Pret piata	Intreruptor cu doua clape IP54 de tip deschis BC20-2-0	buc			55,00 0,00
	21621	Intreruptor cu doua clape IP54 de tip deschis	buc	1,00	55,00	55,00

1	2	3	4	5	6	7
		BC20-2-0				
111	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x250 IP54 ИИМП-09	buc			97,93
	1	Muncitor	h-om	2,37	26,46	62,71
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,10	39,50	3,95
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,10	16,00	1,60
	1019852	Vopsea	kg	0,02	41,00	0,82
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,07	50,00	3,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,71	15,00	10,65
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,22	25,00	5,50
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,22	10,00	2,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,07	100,00	7,00
112	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			549,44
	1	Muncitor	h-om	12,40	26,46	328,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	14,50
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
113	Pret piata	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m			10,00
						0,00
	216211	Cablu VVGng 3x1.5mm2	m	1,00	10,00	10,00
114	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			534,94
	1	Muncitor	h-om	12,40	26,46	328,10
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	14 500,00	0,00
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0008	14 500,00	0,00
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00006	35 000,00	0,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	100,00	0,80
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	10,00	0,04
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	0,00	0,00
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"	kg	0,50	55,00	27,50
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,39	50,00	19,50
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,00	25,00	75,00
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,00	15,00	45,00
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,39	100,00	39,00
115	Pret piata	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m			11,04
						0,00
	216212.5	Cablu VVGng 3x2.5mm2	m	1,00	11,04	11,04
116	08-02-411-1	Furtun flexibil, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			2 541,57
	1	Muncitor	h-om	34,70	26,46	918,16
	1010115	Suruburi cu cap semirotund, lungime 50 mm	t	0,00218	13 500,00	27,00
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	14 500,00	48,33
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	15 000,00	770,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,05	39,50	41,47
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,80	1,00	21,80
	1039160	Mansoane de cuplare	buc	10,00	3,33	33,30

1	2	3	4	5	6	7
	5009031	Scoabe	10 buc	25,00	10,00	250,00
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,00	5,00	50,00
	5009070	Racordari	10 buc	1,00	30,00	30,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIFC-50"	buc	5,00	1,20	6,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,22	50,00	11,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,90	15,00	268,50
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,44	5,00	22,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,22	100,00	22,00
117	Pret piata	Furtun flexibil	m			3,20
						0,00
	11216211	Furtun flexibil	m	1,00	3,20	3,20
118	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1(Led 600x600)	100 buc			4 175,29
						2 328,43
	1	Muncitor	h-om	88,00	26,46	2 328,43
	1010219	Lianti de ipsos "T-3"	t	0,00315	2 100,00	0,00
	5009113	Prezoane	buc	204,00	2,00	408,00
	5009129	Priza de tavan	100 buc	2,04	300,00	612,86
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	2,80	15,00	42,00
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,55	100,00	155,71
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,50	15,00	472,57
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,55	100,00	155,71
119	1-11-002-1	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionare a conductorului cablului la tensiunea pina la 35 kv	1masurare			10 000,00
						0,00
	5153132	Determinarea rezistentei active sau a capacitatii electrice de functionare a conductorului cablului la tensiunea pina la 35 kv	1masurar	1,00	10 000,00	10 000,00
120	RpEJ05B	Incerari, verificari electrice si reglari la automate tripolare pina la 500 A	buc			145,84
						105,84
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	4,00	26,46	105,84
	3410540004803	Autolaborator mobil de verificari si incercari electrice pe auto 3 t	h-ut	0,40	100,00	40,00
121	RpEJ06C	Incerari, verificari electrice si reglari la corpuri de iluminat	buc			57,06
						16,41
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,62	26,46	16,41
	3150155102334	Tuburi flourescente 60 W	buc	0,10	50,00	5,00
	3120355106598	Starter 40 W	buc	0,20	5,00	1,00
	3140217305033	Baterie monobloc tip 5R-20-3 simbol 2420-165x103x72 mm	buc	0,33	105,00	34,65
		3. Utilaj				
122	Pret piata	Boiler electric V=100L	buc			6 800,00
						0,00
	122	Boiler electric V=100L	buc	1,00	6 800,00	6 800,00
123	Pret piata	Panou de comanda IP 600x600x250 IP54 IIMPI-09	buc			780,00
						0,00
	123	Panou de comanda IP 600x600x250 IP54 IIMPI-09	buc	1,00	780,00	780,00
124	Pret piata	Intrupator automat BA47-29M 1P 16A	buc			19,42
						0,00
	124	Intrupator automat BA47-29M 1P 16A	buc	1,00	19,42	19,42
125	Pret piata	Intrupator automat BA47-29M 1P 32A	buc			22,92
						0,00
	125	Intrupator automat BA47-29M 1P 32A	buc	1,00	22,92	22,92
126	Pret piata	Intrupator automat UZO	buc			596,00
						0,00
	126	Intrupator automat UZO	buc	1,00	596,00	596,00
127	Pret piata	Corp de iluminat Led 600x600x SMD/PL48W	buc			679,00
						0,00
	127	Corp de iluminat Led 600x600x SMD/PL48W	buc	1,00	679,00	679,00
128	Pret piata	Corp de iluminat Led Caroline 32 32W	buc			649,04

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	128	Corp de iluminat Led Caroline 32 32W	buc	1,00	649,04	649,04
129	Pret piata	Corp cu cristal Cehia	buc			1 600,00
						0,00
	129	Corp cu cristal Cehia	buc	1,00	1 600,00	1 600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.